

# Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 20. 3. 2024 na zhotovitele stavby  
„Parkovací stání – ulice Sadová Nová Bystřice“

- 1. Objednatel:** **Město Nová Bystřice**  
sídlo: Mírové nám., 58, 378 33 Nová Bystřice  
IČ: 00247138  
DIČ: CZ00247138  
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, starostou města ve věcech smluvních  
Bc. Hanou Bartoňovou, referent MO ve věcech technických  
telefon: +420 384 397 065  
e-mail: [bartonova@novabystrice.cz](mailto:bartonova@novabystrice.cz)  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 0603137399/0800
- 2. Zhotovitel:** **ANTONÍN KRŇA s.r.o.**  
sídlo: Benátky 674, 378 21 Kardašova Řečice  
IČ: 281 18 162  
DIČ: CZ28118162  
zastoupený: Antonínem Krňou, jednatelem společnosti  
telefon: +420 724 772 471  
e-mail: [krna@krna.cz](mailto:krna@krna.cz)  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 2483774359/0800

## Čl. I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k SOD ze dne 20. 3. 2024.

## Čl. II.

1. Cena díla uvedená v čl. II této smlouvy se mění o práce vyjmenované v příloze (změnový položkový rozpočet) tohoto dodatku takto:

Původní cena bez DPH:	2 298 487,03 Kč
DPH:	482 682,28 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH:</b>	<b>2 781 169,31 Kč</b>

Cena méněprací bez DPH:	120 045 Kč
Cena víceprací bez DPH:	94 495 Kč
Nová cena díla bez DPH:	2 272 937,03 Kč
DPH:	477 316,78 Kč

**Cena celkem vč. DPH: 2 750 253,81 Kč**

2. Ostatní ujednání Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Příloha: Změnové listy

V Nové Bystřici dne:

19.6.2024



za objednatele  
Mgr. Jiří Zimola  
starosta města

V Jindřichově Hradci dne:

19.6.2024

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Antonín Krňa'.

za zhotovitele  
Antonín Krňa  
jednatel

**ANTONÍN KRŇA s.r.o.**

Benátky 674  
378 21 Kardašova Řečice  
Tel.: 724 772 471  
IČO: 601 18 182 DIČ: CZ28118162

DOLOŽKA:

SCHVÁLENO: RADOU MĚSTA N.Bystřice  
~~ZASTUPITELSTVEM MĚSTA~~  
N.Bystřice

Č.usnes.: 203/2024 dne: 17.6.2024

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	0	0		
Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
<b>1</b>	<b>Změnový list - méněpráce</b>			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
	<b>Parkovací stání - ulice Sadová - Nová Bystřice</b>			
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0	
Objednatel :	Náklady na MJ :		0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>ANTONIN KRŇA s.r.o.</b> <b>Benátky 674, Kardašova Řečice</b>			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>		
	Dodávka celkem	0	Vytyčení sítí podzemního vedení	0
Z	Montáž celkem	0	Geodetické práce	0
R	HSV celkem	120 045	Zaměření skutečného provedení	0
N	PSV celkem	0	DIO	0
	ZRN celkem	120 045	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	RN II.a III.hlavy	120 045	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	120 045	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	120 045 Kč		
DPH	21,0 % činí :	25 210 Kč		
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč		
DPH	0,0 % činí :	0 Kč		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>145 255 Kč</b>	

Poznámka :



Stavba :	<b>Parkovací stání - ulice Sadová - Nová Bystřice</b>	Rozpočet :
Objekt :	<b>1 Změnový list - méněpráce</b>	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Drenážní potrubí	31 729	0	0	0	0
11 Zemní práce	22 590	0	0	0	0
181 Trubní vedení	0	0	0	0	0
45 Podkladní vrstvy komunikací	32 003	0	0	0	0
56 Kryty komunikací	16 188	0	0	0	0
57 Kryty komunikací	0	0	0	0	0
59 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 440	0	0	0	0
89 Trubní vedení	4 650	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
97 Doplnující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 446	0	0	0	0
711 Poplatky	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>120 045</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vytyčení sítí podzemního vedení		0,0	120 045	0
Geodetické práce		0,0	120 045	0
Zaměření skutečného provedení	0	0,0	120 045	0
DIO	0	0,0	120 045	0
Zařízení staveniště	0	0,0	120 045	0
Provoz investora	0	0,0	120 045	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	120 045	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	120 045	0
<b>CELKEM VRN</b>			<b>120 045</b>	<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	Parkovací stání - ulice Sadová - Nová Bystřice	Rozpočet:
Objekt :	1 Změnový list - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Drenážní potrubí</b>				
1	122202201R00	Výkop rýhy				
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5 000 m	m3	14,85	780,00	11 583,00
3	167101101R00	Výplň drenážních žebor kamenivem drceným	m3			
4	171201201R00	Drenážní šachtice normální	m3	9,90	974,00	9 642,60
5	181101102R00	Drenážní potrubí DN 10	kus	1,00	7 830,00	7 830,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Drenážní potrubí</b>	m	49,50	54,00	2 673,00
<b>Díl: 11</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>31 728,60</b>
6	113106121R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m2	125,50	180,00	22 590,00
7	113107131R00	Rozebrání dlažby kamenné - dvouřádek	m2			
8	113202111R00	Očištění dlažby	m2			
	<b>Celkem za</b>	<b>11 Zemní práce</b>				<b>22 590,00</b>
<b>Díl: 181</b>		<b>Trubní vedení</b>				
9	181411000U00	Útes do potrubí kanalizačního řadu	kus			
	<b>Celkem za</b>	<b>181 Trubní vedení</b>				
<b>Díl: 45</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací</b>				
10	451317777R00	Podklad ze štěrkodrti tl.15 cm	m2	125,50	255,00	32 002,50
	<b>Celkem za</b>	<b>45 Podkladní vrstvy komunikací</b>				<b>32 002,50</b>
<b>Díl: 56</b>		<b>Kryty komunikací</b>				
11	564811111R00	Postřik živичný infiltrační emulzí v množství 1 kg/m2	m2	342,80	44,00	15 083,20
12	564851111R00	Postřik iživичný spojivací emulz v množství 0,50 kg/m2	m2	40,90	27,00	1 104,30
	<b>Celkem za</b>	<b>56 Kryty komunikací</b>				<b>16 187,50</b>
<b>Díl: 57</b>		<b>Kryty komunikací</b>				
13	571900000	Doplnění styku komunikace a obrub vyfrézovanou živici šířky 20cm,hloubky 15 cm - bez dodávky materiálu	m			
	<b>Celkem za</b>	<b>57 Kryty komunikací</b>				
<b>Díl: 59</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
14	596215021R00	Vodorovná doprava suti	t	22,59	108,00	2 439,72
15	59245302	Nakládání suti na dopr.prostředky	t			
	<b>Celkem za</b>	<b>59 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 439,72</b>
<b>Díl: 89</b>		<b>Trubní vedení</b>				
16	899331111R00	Útes do potrubí kanalizačního řadu	kus	3,00	850,00	2 550,00
17	899431111R00	Obetonování útesu betonem prostým	m3	0,60	3 500,00	2 100,00
	<b>Celkem za</b>	<b>89 Trubní vedení</b>				<b>4 650,00</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
18	916561111R00	Osazení obrub stojatých kamenných	m			
19	917461111R00	Obrubník kamenný OP 5 přímý	m			
20	919735113R00	Obrubník kamenný OP 5 , R 3,7	m			
21	59217303.A	Lože pod obrubníky a předlažbu z ŠD	m2			
22	59217460	Dvouřádek z drobných kostek do bet.lože - montáž	m			
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				
<b>Díl: 97</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
23	979024441R00	Doplnění a úprava podkladů pod zámk. dlažbu	m2			
24	979071131R00	Pokládka zámkové dlažby vč. dořezů do drtě fce 4/8	m2			
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Doplnující práce na komunikaci</b>				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
25	998223011R00	Přesun hmot, pozem. kom., kryt dlážděný	t	48,14	217,00	10 446,38
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>10 446,38</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Poplatky</b>				
26	711110000	Poplatek za uložení živice	t			
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Poplatky</b>				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
27	979084213R00	Vodorov. dopr. suti do 5 km s uloženíem na skládku bez poplatku - vyřhané obruby a lože	t			
28	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t			
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				





## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	0	0	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
1	Změnový list - vícepráce		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Parkovací stání - ulice Sadová - Nová Bystřice		
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :		Náklady na MJ :	0
Počet listů :		Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : ANTONIN KRŇA s.r.o.	
		Benátky 674, Kardašova Řečice	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
	Dodávka celkem	0	Vytyčení sítí podzemního vedení
Z	Montáž celkem	0	Geodetické práce
R	HSV celkem	94 495	Zaměření skutečného provedení
N	PSV celkem	0	DIO
ZRN	celkem	94 495	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy		94 495	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		94 495	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :		Jméno :
	Datum :		Datum :
	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :		94 495 Kč
DPH	21,0 % činí :		19 844 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč
DPH	0,0 % činí :		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>114 339 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Parkovací stání - ulice Sadová - Nová Bystřice</b>	Rozpočet :
Objekt :	<b>1 Změnový list - vícepráce</b>	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zálaha pro napájení nabíječky elektroautomot	7 733	0	0	0	0
11 Odvodnění dešťových svodů	9 600	0	0	0	0
181 Trubní vedení	6 360	0	0	0	0
45 Bourání	0	0	0	0	0
56 Kryty komunikací	16 364	0	0	0	0
57 Kryty komunikací	9 262	0	0	0	0
59 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
89 Kryty komunikací	4 500	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 940	0	0	0	0
97 Veřejné osvětlení	34 739	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 997	0	0	0	0
711 Poplatky	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>94 495</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vytyčení sítí podzemního vedení		0,0	94 495	0
Geodetické práce		0,0	94 495	0
Zaměření skutečného provedení	0	0,0	94 495	0
DIO	0	0,0	94 495	0
Zařízení staveniště	0	0,0	94 495	0
Provoz investora	0	0,0	94 495	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	94 495	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	94 495	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Parkovací stání - ulice Sadová - Nová Bystřice</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>1 Změnový list - vícepráce</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Záloha pro napájení nabíječky elektroautomobilů</b>				
1	122202201R00	Výkop rýhy	m3	4,80	980,00	4 704,00
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5 000 m	m3			
3	167101101R00	Zásyp rýhy se zhutněním	m3	3,75	480,00	1 800,00
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku bez poplatku	m3			
5	181101102R00	Obsyp chráničky kamenivem drceným fce 0/4	m3	1,05	1 170,00	1 228,50
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Záloha pro napájení nabíječky elektroautomobilů</b>				<b>7 732,50</b>
<b>Díl: 11</b>		<b>Odvodnění dešťových svodů</b>				
6	113106121R00	Odvodňovací žlabek DN 100 s litinovou mřížlou	kus	3,00	1 970,00	5 910,00
7	113107131R00	Rozebrání dlažby kamenné - dvouřádek	m2			
8	113202111R00	Osazení odvodňovacího žlabu do betonu	m	3,00	1 230,00	3 690,00
	<b>Celkem za</b>	<b>11 Odvodnění dešťových svodů</b>				<b>9 600,00</b>
<b>Díl: 181</b>		<b>Trubní vedení</b>				
9	181411000U00	Vsakovací jáma z kam.drc.fce 63/125 vč. geotextilie	kus	2,00	3 180,00	6 360,00
	<b>Celkem za</b>	<b>181 Trubní vedení</b>				<b>6 360,00</b>
<b>Díl: 45</b>		<b>Bourání</b>				
10	451317777R00	Vytrhání obrub stojatých vč.bet. opěry	m			
	<b>Celkem za</b>	<b>45 Bourání</b>				
<b>Díl: 56</b>		<b>Kryty komunikací</b>				
11	564811111R00	Postřik živичný spojovací emulziv množství 0,30kg/m2	m2	81,17	23,00	1 866,91
12	564851111R00	Asfaltobeton vrstva obrusná ACO 11 tl. 4 cm	m2	40,27	360,00	14 497,20
	<b>Celkem za</b>	<b>56 Kryty komunikací</b>				<b>16 364,11</b>
<b>Díl: 57</b>		<b>Kryty komunikací</b>				
13	571900000	Frézování živичného krytu tl. 50 mm	m2	40,27	230,00	9 262,10
	<b>Celkem za</b>	<b>57 Kryty komunikací</b>				<b>9 262,10</b>
<b>Díl: 59</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
14	596215021R00	Vodorovná doprava sutí do 17 km - vybouraná živice	t			
15	59245302	Nakládání sutí na dopr.prostředky	t			
	<b>Celkem za</b>	<b>59 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
<b>Díl: 89</b>		<b>Kryty komunikací</b>				
16	899331111R00	Řezání spár pro vytvoření kimůrky pro těsnící zálivku	m	30,00	25,00	750,00
17	899431111R00	Těsnění spár zálivkou	m	30,00	125,00	3 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>89 Kryty komunikací</b>				<b>4 500,00</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
18	916561111R00	Oblázky prané D + M	m2	2,00	970,00	1 940,00
19	917461111R00	Obrubník kamenný OP 5 přímý	m			
20	919735113R00	Obrubník kamenný OP 5 , R 3,7	m			
21	59217303.A	Lože pod obrubníky a předlažbu z ŠD	m2			
22	59217460	Dvouřádek z drobných kostek do bet.lože - montáž	m			
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>1 940,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Veřejné osvětlení</b>				
23	979024441R00	Změna materiálu použitých stožárů ze žárové zinkovaných na hliníkové	kpl	1,00	34 738,96	34 738,96
24	979071131R00	Pokládka zámkové dlažby vč. dořezů do drtě fce 4/8	m2			
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Veřejné osvětlení</b>				<b>34 738,96</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
25	998223011R00	Přesun hmot, pozem. kom., kryt dlážděný	t	18,42	217,00	3 997,14
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 997,14</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Poplatky</b>				
26	711110000	Poplatek za uložení živice	t			
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Poplatky</b>				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
27	979084213R00	Vodorov. dopr. sutí do 5 km s uložení na skládku bez poplatku - vytrhané obruby a lože	t			
28	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t			
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				

